
 
 

UCHWAŁA NR III/21/24 
RADY GMINY ROKICINY 

z dnia 27 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości i zasad ustalania opłat za pobyt dziecka 
w żłobku prowadzonym przez Gminę Rokiciny 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 58 ust.1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338) Rada Gminy Rokiciny uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/123/16 Rady Gminy Rokiciny z dnia 19 lipca 2016 r. w sprawie wysokości i zasad 
ustalania opłat za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Rokiciny (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2016 r. poz. 3696) zmienionej uchwałami Rady Gminy Rokiciny: nr XXXVII/282/22  z dnia 31 marca 
2022 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 1902), nr XLII/314/22 z dnia 27 września 2022 r. (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 5632) oraz nr LII/372/23 z dnia 9 maja 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2023r. poz. 4104), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wymiarze do 
10 godzin dziennie w wysokości - 500 zł.”; 

2) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. W przypadku uprawnienia do częściowego zwolnienia z opłaty, 
o którym mowa w § 4 ust. 1, miesięczna opłata za pobyt dziecka w żłobku wynosi 450 zł. za każde 
dziecko”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokiciny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokiciny 

 
 

Małgorzata Łukasiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 czerwca 2024 r.

Poz. 4875


	UCHWAŁA NR III/21/24 RADY GMINY ROKICINY z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-17T11:40:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




